m pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decretj

direttoriali.R 0000440.26-06-2024.h.13: 29

] %
@%ﬂﬁ?fkﬂw ;%ﬁf%/ié

IL DIRETTORE GENERALE

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante «Approvazione del testo unico
delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di

la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante «Riforma del sistema nazionale di istruzione
e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti»;

I’art. 5 commi da 5 a 12 del decreto-legge 44/2023, convertito con modificazioni
dalla legge 21 giugno 2023, n. 74 e in particolare il comma 8 che prevede che il
Comitato di valutazione sia integrato da un componente esterno individuato dal
dirigente titolare dell’USR fra dirigenti scolastici, dirigenti amministrativi e dirigenti

gli artt. da 6 a 8 del decreto ministeriale 15 giugno 2023 n. 119 Procedura
straordinaria in attuazione dell’art. 5, commi da 5 a 17 del decreto-legge 44/2023;

il proprio decreto n. 345 del 17/06/2024 di nomina dei componenti esterni del
Comitato di valutazione dei docenti per la lezione simulata di cui all’art. 5 comma 8

VISTO

ogni ordine e grado»;
VISTA
VISTO

tecnici;
VISTI
VISTO

del DL 44/2023;
RITENUTO

di dover apportare alcune modifiche al decreto di cui al punto precedente;

DECRETA

ART. 1 —-Sono disposte le modifiche ai componenti esterni dei Comitati di valutazione dei docenti
per lalezione simulata di cui all’art. 5 comma 8 del DL 44/2023 per le istituzioni scolastiche di seguito

indicate:

Codice Denominazione scuola Componente USR per
comitati valutazione
(confermati o nuovi)

LUIC83900E | LUIC83900E DARSENA VIAREGGIO Ambito 14 Zurrida Vanda

GRIC80900Q | GRIC80900Q IC "O.ORSINI" C.PESCAIA | Canali Marzia

CASTIGLIONE DELLA PESCAIA Ambito 09
ARIC83100L | ARIC83100L ANGHIARI ANGHIARI Ambito 03 Izzi Renzo
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Ornella Riccio
email: ornella.riccio@istruzione.it
Tel. n: +39 055 2725 250

Tel.055 27251
e-mail: PEO direzione-
toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

Giovanni Roberi, Rossella Bonistalli,
Monia Montigiani
giovanni.roberi@scuola.istruzione.it
rossella.bonistalli@scuola.istruzione.it
monia.montigiani@istruzione.it

tel. n.: + 39 0552725211-239



mailto:ornella.riccio@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:giovanni.roberi@scuola.istruzione.it
mailto:monia.montigiani@istruzione.it

Wioio Sovlistivo Ripionats

of. . %
QJ/Y///Zﬂ;‘&m%& Yererate

Mé%m

Ambito 03

ARIC82900L | ARIC82900L G. MONACO CASTEL FOCOGNANO

Orsini Luisella

LUSL0O2000X | LICEO ARTISTICO MUSICALE
LUCCA Ambito 13

"A.PASSAGLIA"

Pucci Emiliana

Art. 2 - Il componente esterno assegnato all’istituto STATALE LORENZINI PESCIA Ambito 21 & da
intendersi Rita Gaeta diversamente da quanto indicato nel precedente decreto prot. 345 del

17/06/2024.

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di questo Ufficio Scolastico Regionale.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Responsabile del procedimento:
Ornella Riccio

email: ornella.riccio@istruzione.it
Tel. n: +39 055 2725 250 -303

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel.055 27251
e-mail: PEO direzione-
toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

Referente:

Giovanni Roberi, Rossella Bonistalli,
Monia Montigiani
giovanni.roberi@scuola.istruzione.it
rossella.bonistalli@scuola.istruzione.it
monia.montigiani@istruzione.it

tel. n.: + 39 0552725211-239



mailto:ornella.riccio@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:giovanni.roberi@scuola.istruzione.it
mailto:monia.montigiani@istruzione.it

		2024-06-26T08:29:30+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2024-06-26T13:29:17+0200
	protocollo




